
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 РЕШЕНИЕ 

08 декабря 2021 года  № 51/1-5 

  г.Белорецк  

О передаче списков избирателей для подготовки и проведения выборов 

депутатов представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Белорецкий район,  

назначенных на 19 декабря 2021 года 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», а также на основании статьи 14 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан, решила:  

Передать  списки избирателей в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 1286, 1291, 1329, 1330 для подготовки и 

проведения выборов депутатов представительных органов местного 

самоуправления муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан 19 декабря 2021 года. 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 

 

 


